
1                               
Věstník Srpen 2012                                                                                     
 

Informace pro členy Českého klubu cestovatelů 7/2012 
 
 

 
Vážení členové Českého klubu cestovatelů, 
 
Prázdniny se nám přehouply do druhé poloviny a tak je čas na další číslo našeho 
obvyklého věstníku. Tentokrát je poněkud skromný a o některé informace jsme se 
s vámi podělili již v minulém čísle, přesto doufáme, že zde najdete informace, které 
vám budou prospěšné. 


Obsah 
Hledám spolucestovatele Kanada .......................................................................................................2 

20% sleva na nezlevněné nové produkty. značky SGSPORT .................................................................2 

AKCE: ..................................................................................................................................................3 

Fotografická výstava PEOPLE 2.8.2012  - 24.10.2012 .......................................................................3 

Fotovýstava cestovatele Jiřího Kolbaby v ZOO Dvůr Králové nad Labem ..........................................4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2                               
Věstník Srpen 2012                                                                                     
 

Hledám spolucestovatele Kanada 
 

Hledám parťáka na roční pobyt v Kanadě. Vízum working holiday. Vyřízeni trvá max. 2 měsíce. Chtěl 

bych jednat rychle a na konci záři odlete…Nějaké zkušenosti s cestováním mam (Nový Zéland, 

Austrálie,…) Najde se někdo?? :-) můj e mail: Svotka@seznam.cz 

 

 

 

 

20% sleva na nezlevněné nové produkty. značky SGSPORT 
 

Firma SGSPORT nabízí všem členům Českého klubu cestovatelů 20% slevu na nezlevněné nové 

produkty. 

Firma právě vstupuje na český trh a nabízí produkty Helly Hansen za nejlepší ceny. 

Helly Hansen je norská firma, která se zabývá výrobou a vývojem vysoce kvalitního sportovního 

oblečení (outdoor, lyžařina, vodní sporty, obuv, funkční prádlo). Tato značka je oblíbená u světových 

profesionálů stejně tak, jako u amatérských sportovců. 

 

 Více informací o značce a výrobcích naleznete zde http://sgsport.cz/hellyhansen/ . 

 

 

 
 

 

 

 

 

http://sgsport.cz/hellyhansen/


3                               
Věstník Srpen 2012                                                                                     
 

AKCE:_____________ 
 

 

Fotografická výstava PEOPLE 2.8.2012  - 24.10.2012 

Brno, 

Křížová 

chodba 

nové 

radnice 

Autor: 

Jiří 

Kolbaba 

(člen)  

 

 

 

 

Jiří Kolbaba, cestovatel Rádia Impuls, připravil pro Brno po dvou letech další rozsáhlý výstavní projekt. 

Po výstavě NATURE se tentokrát jedná o výstavu s názvem PEOPLE. Přijďte se podívat na tváře 

mnoha lidí z různých exotických koutů celé planety. Dne 7. 8. v 17:00h je vernisáž s účastí autora 

Jiřího Kolbaby a primátora statutárního města Brna, Romana Onderky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4                               
Věstník Srpen 2012                                                                                     
 

Fotovýstava cestovatele Jiřího Kolbaby v ZOO Dvůr Králové nad Labem 

Termín: 19. 6. – 6. 8. 2012, přednáškový sál 
Otevřeno denně 10 – 17 hodin na základě platné vstupenky do ZOO 

 

Tímto bychom se s Vámi tentokráte rozloučili. Děkujeme za pozornost.  Budeme velmi rádi, když 

nám do dalšího věstníku zašlete vaše příspěvky.  

 

 

V Brně dne: 30. 5. 2012       Zpracovala: Martina Kužmová 

         Připravil: Roman Pliska 


